‘n) Aargauer Schiesssportverband
———

Abteilung Leistungssport

BSV Lenzburg

Rangliste

Anlass Gewehr Qualifikation Kantonalmatch 2009

Austragungsort div.

Datum div. 2010

Gewehr 300m - Freie Waffen 3x20

Rang Name Vorname Jg  Bezirk Verein Liegend Stehend Kniend Gesamt
1. Mdller Severin 77 Lenzburg Ammerswil 99 98 197 91 93 184 91 95 186 567
2. 0 0 0 0
3. 0 0 0 0
4. 0 0 0 0
5. 0 0 0 0
6. 0 0 0 0
7. 0 0 0 0
8. 0 0 0 0
9. 0 0 0 0
10. 0 0 0 0
11. 0 0 0 0
12. 0 0 0 0
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Rangliste

Anlass

Austragungsort

Datum

Rang Name

1.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Denzler
Lischer
Widmer
Leder

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

BSV Lenzburg

Gewehr Qualifikation Kantonalmatch 2010

div.

div. 2010
Vorname Jg
Rolf 64
Reto 65
Beat 56
Stefan 69

Gewehr 300m - Standardgewehr

Bezirk

Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg

Verein
Hunzenschwil
Seon
Hunzenschwil
Ammerswil

95
98
96
92

Liegend

99
100
93
89

97
97
96
92

291
295
285
273
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98
93
83
87

Kniend
93 96
94 92
92 89
84 94

287
279
264
265
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Gesamt
578
574
549
538
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Rangliste

Anlass

Austragungsort

Datum

Rang Name

1.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Wyder
Radisli
Mathis
Arrigoni
Mathys
Suter
Hafeli

Aargauer Schiesssportverband
Abteilung Leistungssport

BSV Lenzburg

Gewehr Qualifikation Kantonalmatch 2010

div.

div. 2010

Vorname
Matthias
Kaspar
Stefan
Rolf
Peter
Andre
Max

69
57
65
70
59
65
40

Gewehr 300m - Ordonnanzwaffen Einzel

Bezirk

Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg
Lenzburg

Verein

Staufen
Hendschiken
Staufen

Moriken Wildegg
Moriken Wildegg
Seon

Seon

90
95
96
94
94
92
91

Einzel

Liegend

94
92
91
90
90
89
88

95
93
93
90
95
85
89

279
280
280
274
279
266
268

QOO0 00000000 OO

Kniend

94
86
83
75
76
77
71

Kniend

91
89
80
86
72
84
72

87
89
80
77
82
80
70

272
264
243
238
230
241
213
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Gesamt
551
544
523
512
509
507
481
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